
Butikkmedarbeider - Panduro Haugesund på Markedet

Hos Panduro handler alt om å inspirere og det begynner med deg. Er du en serviceinnstilt person
som brenner for salg og ønsker å gi kundene en opplevelse i toppklasse? Da kan du være den vi
ser etter!

Til vår butikk i Haugesund søker vi nå en butikkmedarbeider for arbeid 1 dag i uken og annenhver
helg.
Hva innebærer rollen?
Som butikkmedarbeider hos oss er du en viktig del av kundeopplevelsen i butikken. Du ønsker
kunder velkommen, inspirerer til kreativitet og hjelper dem med å finne riktige produkter til sine
prosjekter og ideer. Rollen innebærer varierte arbeidsoppgaver der salg, service og varepåfyll står i
fokus.
Hos oss jobber du sammen med et engasjert team der vi hjelper hverandre, deler ideer og skaper
en positiv opplevelse for både kunder og kolleger – hver dag.
Hvem er du?
• Du er en positiv og engasjert selger som liker å hjelpe kunder med å finne det de leter etter.
• Du trives i butikkmiljø, jobber strukturert og har sans for detaljer som skaper en hyggelig
handleopplevelse.
• Du er serviceinnstilt, utadvendt og ser hvert kundemøte som en mulighet til å gi det lille ekstra.
• Du trives i et høyt tempo og har gjerne erfaring fra butikk, service eller kundebehandling.
• Du er fylt 18 år.
Hva tilbyr vi?
 En variert og inspirerende hverdag der salg og kundeservice står i fokus.
 Et godt arbeidsmiljø med kollegaer som støtter og løfter hverandre.
 En kreativ arbeidsplass med produkter som sprer skaperglede.
 Et verdidrevet selskap med fokus på bærekraft – for både mennesker og miljø.
Les mer om hva vi som selskap kan tilby deg ved å følge lenken til startsiden:
https://panduro.career.emply.com/nb/startside
Ansettelsesform og stillingsprosent
Stillingen er et fast ansettelsesforhold (prøvetid gjelder), i første omgang 1 dag i uken og annen
hver helg. Det er behov for at du kan jobbe i sommer
 Klar for å selge, inspirere og skape gode kundeopplevelser? Send inn søknaden din nå, vi går
igjennom de fortløpende og tar kontakt om du er en aktuell kandidat.

Vi gleder oss til å høre mer om deg!

https://panduro.career.emply.com/nb/startside
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